[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года № 13
О переименовании контрольно-счетной комиссии
Ленинск-Кузнецкого муниципального района
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1. Переименовать контрольно-счетную комиссию Ленинск-Кузнецкого муниципального района в контрольно-счетную комиссию Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

2. Направить настоящее решение в контрольно-счетную комиссию Ленинск-Кузнецкого муниципального района с целью осуществления необходимых организационных и юридических действий, связанных с реализацией п. 1 настоящего решения, в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Настоящее решение разместить на  официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети.
4. Решение  вступает  в  силу с момента подписания.
Председатель Совета народных
депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

                                А.А. Яковлев
Временно исполняющий полномочия

главы Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа                                                         Е.В. Никитин
PAGE
2